

Midtdjurs VVS ApS

Industrivej 25, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 26 34 61 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Philip Bjerre Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtdjurs VVS ApS Industrivej 25 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 26 34 61 34
	Stiftet: 30. september 2001
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 18. regnskabsår
Direktion	Philip Bjerre Rasmussen, Skovbrynet 8, Pindstrup, 8550 Ryomgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Modervirksomhed	Philips Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.801 t.kr. mod 2.486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -911 t.kr. mod -195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.800.956	2.486.309
1 Personaleomkostninger	-2.558.655	-2.698.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-26.658</u>	<u>-25.327</u>
Driftsresultat	-784.357	-237.975
Finansielle indtægter	0	100
2 Finansielle omkostninger	<u>-15.800</u>	<u>-10.594</u>
Resultat før skat	-800.157	-248.469
Skat af årets resultat	<u>-110.987</u>	<u>53.311</u>
Årets resultat	-911.144	-195.158
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-911.144</u>	<u>-195.158</u>
Disponeret i alt	-911.144	-195.158

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.180	92.866
Materielle anlægsaktiver i alt	86.180	92.866
Anlægsaktiver i alt	86.180	92.866
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	595.211	532.450
Varebeholdninger i alt	595.211	532.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.005.775	1.898.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.500	0
Udskudte skatteaktiver	0	110.987
Periodeafgrænsningsposter	2.659	0
Tilgodehavender i alt	1.015.934	2.009.122
Likvide beholdninger	7.282	28.446
Omsætningsaktiver i alt	1.618.427	2.570.018
Aktiver i alt	1.704.607	2.662.884

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	636.066	1.547.210
Egenkapital i alt	761.066	1.672.210
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	386.600	158.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.285	304.772
Anden gæld	395.656	527.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.541	990.674
Gældsforpligtelser i alt	943.541	990.674
Passiver i alt	1.704.607	2.662.884

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.742.368	1.867.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.158	-195.158
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.547.210	1.672.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	-911.144	-911.144
	125.000	636.066	761.066

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.202.843	2.348.088
Pensioner	298.628	307.395
Andre omkostninger til social sikring	57.184	43.474
	<u>2.558.655</u>	<u>2.698.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.800	10.594
	<u>15.800</u>	<u>10.594</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	54.730	54.730
Kostpris 31. december 2019	<u>54.730</u>	<u>54.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-54.730	-54.730
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-54.730</u>	<u>-54.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	221.636	221.636
Tilgang i årets løb	19.972	0
Kostpris 31. december 2019	<u>241.608</u>	<u>221.636</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-128.770	-103.443
Årets afskrivninger	-26.658	-25.327
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-155.428</u>	<u>-128.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>86.180</u>	<u>92.866</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Djursland er der stillet fordringspant på nominelt 800 t.kr. i simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi er t.kr. 1.006.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv tkr. 285.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 165 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Philipp Holding ApS, CVR-nr. 39895838 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskabe for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskabe for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
